

*BALANCE (cifras en \$ millones)		sep-21
ACTIVOS		2,208,162
	DISPONIBLE	348,633
	INVERSIONES	112,036
	CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING	1,343,942
	OTROS ACTIVOS	403,552
PASIVOS Y PATRIMONIO		2,208,162
PASIVOS		1,654,021
	PASIVOS COSTOS INTERES	1,500,529
	OTROS	153,491
PATRIMONIO		554,142

*ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO (cifras en \$ millones)		sep-21
INGRESOS INTERESES		357,036
	CARTERA COMERCIAL	19,859
	CARTERA CONSUMO	7,624
	CARTERA MICROCREDITO	325,117
	OTROS INGRESOS POR INTERESES	4,435
INTERESES POR MORA		6,911
GASTO INTERESES		47,910
	DEPOSITOS Y EXIGIBILIDADES	27,167
	CREDITOS OTRAS INSTITUCIONES CREDITO	3,039
	TITULOS DE DEUDA	16,073
	OTROS	1,631
MARGEN NETO DE INTERESES		316,037
	INGRESOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	162,456
	GASTOS FINANCIEROS DIFERENTES DE INTERESES	92,374
MARGEN FINANCIERO BRUTO		386,118
	COSTOS ADMINISTRATIVOS (SIN DEPR Y AMORT)	183,255
	PROVISIONES NETAS DE RECUPERACION	131,697
MARGEN OPERACIONAL ANTES DE DEPR Y AMORT		71,166
	DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	12,135
GANANCIA O PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS		59,030
	IMPUESTOS	30,162
GANANCIA O PERDIDA DEL EJERCICIO		28,868

INDICADORES		sep-21
Margen Neto de Intereses		86.84%
Rentabilidad / Activo		1.70%
Rentabilidad / Patrimonio		6.93%
Eficiencia Administrativa		50.60%